
Kunstikonkurss „Nõlvakud sulavad, ojaveed vulavad...“  
 

  
  
Tartu Ülikooli skandinavistika osakond kutsub 13–19aastaseid noori osalema kujutava 
kunsti konkursil „Nõlvakud sulavad, ojaveed vulavad...“.  
 

Island, Fääri saared ja Gröönimaa jäävad tihti suuremate Skandinaavia riikide varju, mistõttu 
pühendasime 2023. aasta sügise just nende piirkondade keele, kultuuri ja looduse 
tutvustamisele. Soovime konkursiga juhtida tähelepanu kliimamuutustele, eeskätt liustike 
sulamisele Islandil, Fääri saartel ja Gröönimaal.   
 

Kuskil tähendab nõlvakute sulamine kevade tulekut, mingites piirkondades aga hoopis 
katastroofilisi tagajärgi. Liustikud ja nende sulamine on suur probleem, mis saab alguse 
kaugelt, kuid jõuab lõpuks ka meieni.  
 

Sellega seoses kutsume noori sõna sekka ütlema – või pigem pilti sekka lisama. Kui oled 
vanuses 13–19 aastat ja sind huvitavad kunst ning kliimaküsimused, siis on see konkurss just 
sulle! Isegi kui sa ei ole kunagi Islandil, Fääri saartel või Gröönimaal käinud, mõtle sellele, 
mis on nendel saartel imelist ja väärib säilitamist, et saaksime seda ka aastasadade pärast 
näha ja kogeda.  
 

Oma mõtteid võid väljendada joonistades, maalides, pildistades, fotokollaažiga, videoga või 
mõnel muul visuaalsel moel. Tööde esitamise tähtaeg on 19. november 2023 ja need tuleb 
saata meiliaadressile viivika.voodla@ut.ee. Parimad saavad auhinnaks valida tasuta ühe 
meelepärase keelekursuse Tartu Ülikooli maailma keelte ja kultuuride instituudis ning pileti 
fääri lauljatari Lea Kampmanni kontserdile.  
 

Konkurss on osa Põhjamaade sügise programmist, millega saab tutvuda siin.  
  
  
  
  

  
  

https://maailmakeeled.ut.ee/et/sisu/pohjamaade-sugis-tartus


Konkursil osalemise tingimused  
  
Konkursi eesmärk   
 

Konkursi „Nõlvakud sulavad, ojaveed vulavad“ eesmärk on märgata ja juhtida tähelepanu 
Islandil, Fääri saartel ja Gröönimaal toimuvatele kliimamuutustele, sealhulgas liustike 
sulamisele.   
 

Kuskil tähendab nõlvakute sulamine kevade tulekut, mingites piirkondades aga hoopis 
katastroofilisi tagajärgi. Liustikud ja nende sulamine on suur probleem, mis saab alguse 
kaugelt, kuid jõuab lõpuks ka meieni.  
 

Ootame töid, mis kujutavad seda, mis sinu arvates on nendel saartel kõige imelisem ja 
väärib säilitamist. Oma mõtteid võid väljendada joonistades, maalides, pildistades, 
fotokollaažiga, videoga või mõnel muul visuaalsel moel.  
 

Osalemise vanus  
 

13–19 aastat  
 

Konkursi ajakava  
  
Töid saab esitada 27. oktoobrist kuni 19. novembrini 2023 (k.a).  
  
Konkursitööde arv  
 

Iga osaleja võib konkursile esitada ühe töö. Töö tuleb saata e-posti aadressile 
viivika.voodla@ut.ee.    
 

Nõuded konkursitööle  
  
Konkursitööde fotosid ootame digitaalselt JPG- või PNG-formaadis. Videod palume saata 
enimlevinud formaatides (anname märku, kui video ei avane ja palume vajadusel suurust või 
formaati muuta) või lingina. Anname meili teel teada, kui töö on kohale jõudnud.  
  
Palun lisa tööle pildiallkiri, autori nimi ja kontaktandmed (ees- ja perekonnanimi, vanus ja e-
posti aadress). Sellega kinnitad sa ühtlasi, et oled töö autor. Kirjelda ka lühidalt (mitte 
rohkem kui pool A4 lehekülge) oma ideed ja ajendit, mis aitaksid kujutatut lahti seletada.  
 

Žürii ja hindamiskriteeriumid   
 

Konkursitöid hindab Tartu Ülikooli skandinavistika osakonna poolt kokkupandud žürii. 
Hinnatakse töö omapära, väljendusrikkust ja emotsionaalsust. Žüriil on õigus jätta töö 
hindamata, kui selle formaat või sisu ei vasta konkursi tingimustele.  
  
  



Auhinnad   
 

Konkursi tulemused avalikustatakse hiljemalt detsembri alguses Tartu Ülikooli maailma 
keelte ja kultuuride instituudi kodulehel www.maailmakeeled.ut.ee. Autasustatakse kolme 
paremat konkursitööd. Võitjaid teavitatakse e-kirja teel.   
 

Konkursi peaauhind on esirea pilet fääri lauljatari Lea Kampmanni 7. detsembril 2023 Eesti 
Kirjanike Liidu majas (Vanemuise 19, Tartu) toimuvale kontserdile. Lisaks saavad kolm 
parimat 2024. aastal osaleda tasuta ühel vabalt valitud Tartu Ülikooli maailma keelte ja 
kultuuride instituudi keelekursusel. Konkursi parematest töödest valmib Tartu Ülikooli 
maailma keelte ja kultuuride instituudi kodulehel näitus.   
 

Tööde kasutamine  
  
Töö esitamisega annab autor korraldajatele loa tasuta kasutada oma tööd korraldajate 
äranägemise järgi, v.a. kommertseesmärgil. Korraldajatel on õigus tasuta kasutada konkursil 
osalenud pilte konkursi ja selle tulemuste tutvustamisel meedias, näitustel, avalikel üritustel 
ja konkursi kodulehe galeriis. Kommertseesmärkidel võivad korraldajad konkursil osalenud 
pilte kasutada ainult kokkuleppel autoritega.  
  
Korraldajate vastutus  
  
Korraldajad vastutavad konkursile esitatud tööde õiguspärase kasutamise eest.  
  
Autori vastutus   
  
Osavõtja vastutab enda ja töö kohta esitatud andmete õigsuse eest.   
  
Lisaküsimuste korral kirjuta  
  
Viivika Voodla  
+372 737 5212  
viivika.voodla@ut.ee   
  
Konkurssi toetavad    
  

      
 


